— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪住建规范〔2022〕7号

上海市住房和城乡建设管理委员会
关于印发《上海市燃气行政处罚裁量基准

（2022 年版）》的通知

各有关单位：

为规范行政执法部门依法合理行使行政处罚裁量权，加

强对燃气行业行政执法的监督，促进依法行政，我委制定了

《上海市燃气行政处罚裁量基准（2022 年版）》，现予发布，

自 2022 年 11 月 1 日起施行，请遵照执行。

特此通知。

附件：上海市燃气行政处罚裁量基准（2022 年版）

2022 年 9 月 19 日

（此件公开发布）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室        2022年9月21日印发